Objeto
	Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de materiais e insumos para cabeamento da rede da Câmara dos Deputados, tais como cabos UTP, conectores, cordões de manobra, fitas e líquido lubrificante.

SRP?
Sim
	Valor Total Estimado: R$ 391.273,94 (trezentos e noventa e um mil duzentos e setenta e três reais e noventa e quatro centavos).

Data de divulgação do Edital: 19/11/2018
·  Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: www.comprasgovernamentais.gov.br e www.camara.leg.br.